
Ing. Rábová Andrea - ředitelk 
Kamarád –LORM, příspěvková org. 
Zeyerova 859 
443 01 Žatec 
777 688 501 

NABÍDKA č. N/2021/M073 
 

Datum:  22. 07. 2021 

Naše reference: Martin Takács  

 
POPIS ZBOŽÍ: 
 
Elektrický vakový zvedák Maxi Move s váhou 
 

Maxi Move je mobilní pasivní zvedák, který nabízí flexibilní řešení 
pro pacienty a klienty ve všech typech ošetřovatelských zařízení. Soukromá 
obydlí, pečovatelské domy, domovy s pečovatelskou službou, domovy 
důchodců, ústavy sociální péče, zařízení poskytující specializovanou péči, 
zařízení poskytující akutní péči a nemocnice - všechna tato prostředí 
mohou mít prospěch z mechanických řešení šitých na míru, pokud jde o 
zvedání a přesuny pacientů tak, aby chránila sestry a ošetřovatelky před 
riziky manuálního zdvihání. 
  ArjoHuntleigh má dlouhodobé zkušenosti s vybavováním 
ergonomickými, snadno ovladatelnými mobilními zvedáky takže 
transformovalo zvedák Maxi Move v jedinečné řešení, které může „ušitím 
na míru“ zlepšit kvalitu péče všude tam, kde je pasivní zvedání potřebné. 
Pomocí modulárního řešení můžete vytvořit konfiguraci zvedáku Maxi Move 
podle svého přání s takovými vlastnostmi, příslušenstvím a stupněm 
flexibility, jaké potřebujete pro svoje pacienty nebo klienty.  
Maxi Move má mnoho nových nebo zlepšených konstrukčních prvků a 
volitelného vybavení, z nichž některé jsou pro mobilní pasivní zvedák naprosto 
výjimečné, např.:  

 
• SVS (stabilní vertikální systém), který se skládá z: vertikálního zvedáku, 
systému anti-houpání, přípojku závěsného rameno a vaku se závěsnými úchyty 
– v důsledku toho klient netrpí nepříjemnými pocity z houpání  
• Elektrický DPS (dynamický polohovací systém) ovládaný dálkovým ovladačem 
• Nové široké elektricky polohovatelné DPS závěsné rameno pro obézní 
pacienty/klienty (volitelné) 
• Malé otevřené DPS závěsné rameno pro děti a mládež (volitelné) 
• Nový combi systém dovolující snadnou záměnu závěsných ramen a lehátek 
• Nová obsáhlá řada vaků s poutky a 4- bodovým úchytem 

 Maxi Move + 4-bodové rameno 
s elektrickým polohováním DPS  



• Volitelné duální ovládání nabízí ovládací panel na sloupu, jakož i na 
ručním dálkovém ovladači, 2- bateriový systém znamená, že zvedák je 
vždy připraven k použití, BDI (bateriový indikátor stavu baterie) a 
minutoměr ukazují stav baterie 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Max. bezpečné pracovní zatížení 227 kg 
Hmotnost (včetně čtyřbodového ramena s elektrickým polohováním 
DPS a baterie) 70 kg 
Dráha zdvihu: 1 315 mm  
Min. výška zdvihu (závěsné rameno střední velikosti s DPS) 225 mm  
Max. výška zdvihu (chodicí závěsné rameno) 1 540 mm 
Výška podvozku 117 mm (bez problému lze zajet pod všechy typy běžně 
používaných lůžek!) 
Vnější šířka sevřených nohou podvozku 717 mm (zvedák projede i 
dveřmi 80 cm!) 
Vnitřní šířka rozevřených nohou podvozku 1 160 mm 
 
Možnosti příslušenství – vaky + vesta (vesta není součástí cenové nabídky)  
 
 
Čtyřbodový standardní vak s vycpávkou 
Standardní vak je vhodný pro každodenní rutinní manipulaci s klienty např. 
přesuny mezi lůžkem a křeslem/židlí.  Lze s polstrováním nebo bez polstrování 
v oblasti nohou. Dodává se ve velikostech XS – XXL s nosností 272 kg. 
 
 
 
Čtyřbodový síťový vak 
Speciální „síťový“ materiál, z kterého je vak vyroben, umožňuje snadnou 
prostupnost vody materiálem a je proto ideální volbou pro sprchování 
nebo koupání. Dodává se ve velikostech XS – XXL s nosností 272 kg. 
 
 
Společnost Arjo vyvinula širokou škálu vaků pro různé příležitosti použití 
např. pediatrický vak, vak pro amputované (pravá amputace / levá 
amputace / amputace obou končetin), bariatrický vak včetně vesty pro 
nácvik chůze apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maxi Move + 4-bodové rameno 
s elektrickým polohováním DPS + vak 
standardní 



NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE: 
 

  Číslo položky  Název 

Ceníková 
cena bez 

DPH 
Sleva 

Nabídková 
cena bez 

DPH 
Množství DPH  Celkem 

bez DPH 
Celkem 
s DPH 

Kč % Kč ks % Kč Kč 

2 

KMCSAN-D-17 

MAXI 
MOVE 
DPS & 

SCALE-
CZ 

187 812 15,0% 159 640 1 

15% 

159 640 183 586 

3 

MAA4000M-L-L2 

Sling, 4pt 
std 

padded, 
L 

7 888 15,0% 6 705 1 

15% 

6 705 7 711 

4 MAA4060M-L-L2 
Sling, 4pt 
mesh, L 8 477 15,0% 7 205 1 15% 7 205 8 286 

Celkem       3   173 550 199 583 
 
• Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 
 
• Platební podmínky: 
Platba na základě faktury vystavené po předání zboží uživateli. 
 
• Dodací podmínky: 
Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu do 10 - 12 týdnů po obdržení objednávky. 
 
• Záruční doba: 
Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli. 

 
• Podmínky servisu: 
Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně.  
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 14 Kč/km,  
na práci technika 1040 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně. 

 
• Platnost nabídky: 

Cenová nabídka je platná do 31. 7. 2021.  
 
S pozdravem, 
 
Arjo Czech Republic s.r.o. 
Martin Takács



 


	NABÍDKA č. N/2021/M073

